Протокол

№1 от « 3 » сентября  2021 года

Заседания школьного спортивного клуба

Повестка заседания:
1.Составление плана работы на 2021-2022 учебный год

2.Организация проведения спортивных мероприятий в соответствии с планом

работы школы.

1.  Составление плана работы на 2021-2022  учебный год

Слушали:

учителя физической культуры Гуляницкого А. А. о плане работы клуба на

2021-2022   учебный год.

Решили: план работы клуба утвердить.

2. Организация проведения спортивных мероприятий в соответствии с планом

работы школы и отдела образования.

Слушали:

ученицу 9 класса Калугину И. об информировании классных коллективов о

проведении спортивных мероприятий в школе, районе через школьный сайт,

группу ВК.

Постановили:

Принять предложение Калугиной И. к сведению, организовать

информирование о проводящихся спортивных соревнованиях и физкультурно –

оздоровительных мероприятиях.

Председатель собрания                                             Киселева И. И.

Секретарь                                                                   Зайцева А. В.

Протокол

№ 2 от « 24 » ноября 2021 года

Заседания школьного спортивного клуба

Повестка заседания:

1.Организация  проведения  спортивных мероприятий в соответствии с

планом работы школы.

          Слушали:

1. Гуляницкого А. А., учителя физической культуры, о проведении и

участии в   спортивных мероприятиях в  соответствии с  планом работы

школы.

Решили: Информацию принять к сведению.

Председатель собрания                                             Киселева И. И.

Секретарь                                                                   Зайцева А. В.